
 
 

UCHWAŁA NR XLII/357/23 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr 
XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszawa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2023 na kwotę 3 911 204,49 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2023 na kwotę 3 911 204,49 złotych – 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących 
na łączną kwotę 57 451 096,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 43 816 768,69 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26 878 989,25 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 16 937 779,44 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 731 871,20 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 576 456,61 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 66 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 260 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:Wydatki budżetu obejmują plan wydatków 
majątkowych na łączną kwotę 14 339 616,20 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 14 339 616,20 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 58 000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5851



§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – zgodnie z tabelą nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie 
z tabelą nr 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 Nr XXXVII/312/22 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22.12.2022 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 
udzielane w roku 2023 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5851



Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 446 902,60 0,00 220 000,00 666 902,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

758   Różne rozliczenia 22 937 184,73 -40 950,00 3 706 413,29 26 602 648,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 186 491,00 -40 950,00 0,00 14 145 541,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 186 491,00 -40 950,00 0,00 14 145 541,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 648 384,00 3 648 384,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 3 648 384,00 3 648 384,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 619 835,73 0,00 58 029,29 677 865,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 58 029,29 58 029,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5851



bieżące razem: 57 595 746,87 -40 950,00 3 926 413,29 61 481 210,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 7 850 000,00 0,00 25 741,20 7 875 741,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 850 000,00 0,00 25 741,20 7 875 741,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 25 741,20 25 741,20 

majątkowe razem: 8 167 375,00 0,00 25 741,20 8 193 116,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
Ogółem: 65 763 121,87 -40 950,00 3 952 154,49 69 674 326,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 69 674 326,36 złotych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5851



Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2023 r. 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 847 000,00 1 417 000,00 1 417 000,00 262 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 430 000,00 6 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 383 770,49 628 029,29 628 029,29 0,00 628 029,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 741,20 755 741,20 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 230 770,49 2 045 029,29 2 045 029,29 262 000,00 1 783 029,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 185 741,20 7 185 741,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 4 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 000,00 4 002 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 820 000,00 924 000,00 924 000,00 262 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 000,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533 770,49 258 029,29 258 029,29 0,00 258 029,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 741,20 275 741,20 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 353 770,49 1 182 029,29 1 182 029,29 262 000,00 920 029,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 171 741,20 3 171 741,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 580,99 511 580,99 511 580,99 0,00 511 580,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 029,29 258 029,29 258 029,29 0,00 258 029,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 769 610,28 769 610,28 769 610,28 0,00 769 610,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 000,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 741,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 741,20 275 741,20 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 171 741,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 171 741,20 3 171 741,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60018  

Działalność Rządowego 
Funduszu Rozwoju 
Dróg 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5851



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

remontowych 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 205,00 895 205,00 894 205,00 145 000,00 749 205,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 062 205,00 895 205,00 894 205,00 145 000,00 749 205,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 333 205,00 323 205,00 322 205,00 145 000,00 177 205,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 403 205,00 323 205,00 322 205,00 145 000,00 177 205,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 925 811,24 4 905 811,24 4 729 811,24 3 772 171,28 957 639,96 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 200 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 195 811,24 5 175 811,24 4 999 811,24 3 972 171,28 1 027 639,96 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 607 854,87 3 587 854,87 3 579 854,87 3 010 726,46 569 128,41 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 200 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 877 854,87 3 857 854,87 3 849 854,87 3 210 726,46 639 128,41 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 317 518,00 2 317 518,00 2 317 518,00 2 317 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 517 518,00 2 517 518,00 2 517 518,00 2 517 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 500,00 496 500,00 474 000,00 45 000,00 429 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 654 500,00 496 500,00 474 000,00 45 000,00 429 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 500,00 438 500,00 416 000,00 45 000,00 371 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 596 500,00 438 500,00 416 000,00 45 000,00 371 000,00 2 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5851



jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek po zmianach 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 355 852,34 26 855 852,34 23 627 280,43 18 066 371,75 5 560 908,68 2 412 871,20 815 700,71 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 590 000,00 1 590 000,00 690 000,00 640 000,00 50 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 33 945 852,34 28 445 852,34 24 317 280,43 18 706 371,75 5 610 908,68 3 312 871,20 815 700,71 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 891 633,00 14 711 633,00 12 687 090,75 10 680 098,75 2 006 992,00 1 515 472,24 509 070,01 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 590 000,00 1 590 000,00 690 000,00 640 000,00 50 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 481 633,00 16 301 633,00 13 377 090,75 11 320 098,75 2 056 992,00 2 415 472,24 509 070,01 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 515 472,24 1 515 472,24 0,00 0,00 0,00 1 515 472,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

po zmianach 2 415 472,24 2 415 472,24 0,00 0,00 0,00 2 415 472,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 697 000,00 1 697 000,00 1 697 000,00 1 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640 000,00 640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 337 000,00 2 337 000,00 2 337 000,00 2 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 492,00 371 492,00 371 492,00 0,00 371 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 421 492,00 421 492,00 421 492,00 0,00 421 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 164 645,00 4 569 645,00 4 542 575,00 349 600,00 4 192 975,00 20 000,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 434,00 77 434,00 77 434,00 0,00 77 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 5 242 079,00 4 647 079,00 4 620 009,00 349 600,00 4 270 409,00 20 000,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 624 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 434,00 77 434,00 77 434,00 0,00 77 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 701 434,00 411 434,00 411 434,00 0,00 411 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 434,00 77 434,00 77 434,00 0,00 77 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 287 434,00 287 434,00 287 434,00 0,00 287 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 879 508,21 54 385 633,21 42 151 305,40 26 038 989,25 16 112 316,15 3 831 871,20 7 576 

456,61 0,00 66 000,00 760 000,00 13 493 875,00 13 493 875,00 58 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 911 204,49 3 065 463,29 1 665 463,29 840 000,00 825 463,29 900 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 845 741,20 845 741,20 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 790 712,70 57 451 096,50 43 816 768,69 26 878 989,25 16 937 779,44 4 731 871,20 7 576 

456,61 0,00 66 000,00 1 260 000,00 14 339 616,20 14 339 616,20 58 000,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 71 790 712,70 złotych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5851



Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

WYDATKI NA OBSŁUGĘ DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY STRYSZAWA W 2023 r. 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5851



Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 270 875,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 120 000,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 120 000,00 

     
 01095  Pozostała działalność 150 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 150 875,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 150 875,00 

     
600   Transport i łączność 7 185 741,20 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

12 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego 12 000,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 002 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 3 330 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: 
Krzeszów, Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 200 000,00 

   Rozbudowa dróg w gminie Stryszawa poprzez budowę chodników dla 
pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 3 130 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

672 000,00 

   Modernizacja drogi 1695 K Zawoja - Przysłop - Stryszawa na terenie Gminy 
Stryszawa 322 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz 
z budową chodnika w km 4+713 – 5+711 w  miejscowości Lachowice 350 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 3 171 741,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 171 741,20 

   Drogi gminne, tym: 501 741,20 

   - wykonanie nawierzchni parkingu przy cmentarzu w Stryszawie Górnej 
zadanie wspólne Sołectwa Stryszawa Dolna i Sołectwa Stryszawa Górna 40 000,00 

   - modernizacja drogi gminnej w Targoszowie poprzez odbudowę istniejącego 
mostu 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5851



   - wykonanie asfaltowej drogi przy cmentarzu w Kurowie 40 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 670 000,00 

     
700   Gospodarka mieszkaniowa 167 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 87 000,00 

   Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Krzeszowie 15 000,00 
   Modernizacja systemów ogrzewania 30 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia boiska na terenie rekreacyjno-sportowym w Kukowie 42 000,00 

     
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 80 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 80 000,00 

     
750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 20 000,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 138 000,00 

   OSP Targoszów - Małopolskie Remizy 2023 94 000,00 

   Budowa wiaty przy OSP Krzeszów 21 000,00 

   Budowa budynku gospodarczego obok remizy OSP Targoszów 23 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

20 000,00 

   Współfinansowanie w 2023 r. zakupu samochodu dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej Zawoja Przysłop 20 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 5 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 180 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Stryszawie 140 000,00 

   Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Kukowie 3 000 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania Zespołu Szkoły i Schroniska 
Młodzieżowego w Stryszawie 40 000,00 

     
 80104  Przedszkola 2 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 2 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5851



   Budowa Przedszkola w Lachowicach 2 300 000,00 

     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 

   Zakup wyposażenia - modernizacja stołówki w Zespole Szkoły i Schroniska 
Młodziezowego w Stryszawie  20 000,00 

     
851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

40 000,00 

   Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 40 000,00 

     
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 58 000,00 

  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 50 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

50 000,00 

     

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 8 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

8 000,00 

     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Projekty i budowa kanalizacji 30 000,00 

   Modernizacja stacji przepływomierza 60 000,00 

     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 290 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 290 000,00 

     

 90095  Pozostała działalność 205 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5851



  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych, w tym: 

190 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 190 000,00 
     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 
   Zakup samochodu gospodarczego 15 000,00 
     

926   Kultura fizyczna 345 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 345 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00 

   Zakup blaszanego kontenera na gminne boisko piłkarskie w miejscowości 
Pewelka 20 000,00 

     
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 325 000,00 

   Budowa oświetlenia boiska do piłki nożnej w Centrum Sportu i Rekreacji w 
Stryszawie 325 000,00 

     

Razem 14 339 616,20 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
     
Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 58 000,00 

  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 50 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

50 000,00 

     

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w tym: 8 000,00 

   Modernizacja i doposażenie pomieszczeń przeznaczonych do zakwaterowania 
uchodźców z Ukrainy w Gminie Stryszawa 

8 000,00 

     
Razem 58 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5851



Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

W 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 31 761,19 

 01095  Pozostała działalność 31 761,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 761,19 

750   Administracja publiczna 114 658,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114 658,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

114 658,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 480,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 480,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 480,00 

752   Obrona narodowa 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

758   Różne rozliczenia 3 062,73 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 062,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 062,73 

801   Oświata i wychowanie 129 533,79 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

129 533,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

129 533,79 

851   Ochrona zdrowia 1 125,00 
 85195  Pozostała działalność 1 125,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 125,00 

855   Rodzina 5 543 996,09 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 466 468,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 457 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5851



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 048,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 828,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 828,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

74 699,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 699,69 

Razem: 5 826 916,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5851



Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI W 2023 R. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 31 761,19 31 761,19 31 761,19 0,00 31 761,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 31 761,19 31 761,19 31 761,19 0,00 31 761,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 622,77 622,77 622,77 0,00 622,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31 138,42 31 138,42 31 138,42 0,00 31 138,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 114 658,00 114 658,00 114 658,00 110 708,45 3 949,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 114 658,00 114 658,00 114 658,00 110 708,45 3 949,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 008,45 81 008,45 81 008,45 81 008,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 624,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 376,00 19 376,00 19 376,00 19 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 949,55 3 949,55 3 949,55 0,00 3 949,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 480,00 2 480,00 2 480,00 1 300,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 480,00 2 480,00 2 480,00 1 300,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 129 533,79 129 533,79 117 134,83 0,00 117 134,83 12 398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5851



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 129 533,79 129 533,79 117 134,83 0,00 117 134,83 12 398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 12 398,96 12 398,96 0,00 0,00 0,00 12 398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 282,46 1 282,46 1 282,46 0,00 1 282,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 852,37 115 852,37 115 852,37 0,00 115 852,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 543 996,09 5 543 996,09 632 947,69 532 000,00 100 947,69 0,00 4 911 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 466 468,40 5 466 468,40 555 420,00 532 000,00 23 420,00 0,00 4 911 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 909 048,40 4 909 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 794,00 5 794,00 5 794,00 0,00 5 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 828,00 2 828,00 2 828,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5851



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 828,00 2 828,00 2 828,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

74 699,69 74 699,69 74 699,69 0,00 74 699,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 699,69 74 699,69 74 699,69 0,00 74 699,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 5 823 854,07 5 823 854,07 900 406,71 645 433,45 254 973,26 12 398,96 4 911 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5851



Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 230 933,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 230 933,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

123 093,35 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 107 840,15 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

15 000,00 

bieżące razem: 1 345 933,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5851



Ogółem: 1 345 933,50 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5851



Tabela Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2023 nr XLII/357/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia: 30.08.2023 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
801   Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 230 933,50 1 230 933,50 1 192 133,50 1 002 921,22 189 212,28 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 1 230 933,50 1 230 933,50 1 192 133,50 1 002 921,22 189 212,28 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 663,50 763 663,50 763 663,50 763 663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 857,72 52 857,72 52 857,72 52 857,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 142,28 72 142,28 72 142,28 0,00 72 142,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5851



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 345 933,50 1 345 933,50 1 307 133,50 1 102 921,22 204 212,28 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5851



ZałącznikNr 1 do uchwały Nr XLII/357/23 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2023 r. 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
ział Nazwa zadania 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 
przedmio

towa Dotacja celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 
przedmioto

wa 
Dotacja 
celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 600  Transport i łączność 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6001

3 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   12 000,00    
          

  
6001

4 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   672 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   672 000,00    
          
2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
7541

2 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   2 500,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
          
3 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 140 000,00 3 172 871,20 0,00 0,00 

  
8010

1 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 415 472,24 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących    2 415 472,24   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  
8010

3 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących    215 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5851



   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  
8010

4 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 140 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   140 000,00 40 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  
8014

9 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    15 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  
8015

0 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    475 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  
8015

3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 12 398,96 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    12 398,96  0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
4 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 214 000,00 

  
8511

1 Szpitale ogólne 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   40 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   40 000,00    

          

  
8515

4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 214 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   214 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5851



   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  
8515

8 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Bielsko Biała, w tym:   1 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   1 000,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          
5 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  
9000

3 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  
9000

5 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 

          

  
9009

5 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   190 000,00 
          
6 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9210

9 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 801 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 801 500,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  
9211

6 Biblioteki 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 220 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
7 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

  
9260

5 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5851



   - dotacja do zadań bieżących      140 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Ogółem 1 021 500,00 0,00 927 500,00 3 172 871,20 0,00 554 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5851


	UCHWAŁA NR XLII/357/23 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


		2023-09-05T11:34:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




